[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 17.04.2023 г                                                                                                              № 71
О внесении изменений в постановление администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 31.03.2023г. №57/1 «Об установлении порядка осуществления администрацией Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю»

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области и в целях установления единых правил к осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, администрация Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. В Порядок осуществления администрацией Скалинского сельсовета Колыванского  района Новосибирской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденный постановлением администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области от 17.04.2023 года №57/1 ««Об установлении порядка осуществления администрацией Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» внести следующие изменения:

1.1. Подпункты 2,3,4 пункта 5 раздела I, отменить.

1.2. Подпункт д подпункта 5 пункта 5 раздела I, отменить.

1.3. В пункте 13 раздела II текст: «осуществляется финансовым отделом администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области» заменить на текст следующего содержания «осуществляется администрацией Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Скалинский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации Скалинского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
         3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Скалинского сельсовета

 Колыванского района
 Новосибирской области                                                                              С. В. Яшенькин
Исп. Нечегина Е.С.
Тел. 25-520